
  
 M 13.23 Rev 02 del 

19/11/2020 
PROCEDURA APERTA-DETERMINA A CONTRARRE-SERVIZI FORNITURE 

 
 

 
Pagina 1 di 2 

 

 
 

 
 

Codice Lavoro 
 

FVGS21MAC001 
 

CDC 
 

DGTE04 VDC AI04 
CUP E20A20000020002 

CIG 86893820DF 

 

ALLA U.O. GARE E CONTRATTI 

SEDE 

  
Oggetto: Appalto per l’acquisto di n. 7 trattorini per lo sfalcio, a cabina chiusa, attrezzati con trincia sarmenti 

a coltelli  
Provincia di Trieste, Gorizia, Udine e Pordenone. 
Intera rete di competenza della Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. 
 
 

Perizia n° 1190 del 29/03/2021 – Dispositivo di Approvazione prot. n. 2021-856 del 30/03/2021 

Importo Complessivo a base d’asta per le forniture pari ad € 338.800,00 

 
 

Il sottoscritto Direttore Generale 
 

VISTO il Piano Triennale Acquisto Nuovi Mezzi – Rev. 2 del 21/02/2019 e successive note di aggiorna-
mento; 

RICHIAMATI i contenuti della proposta del Responsabile Unico del Procedimento prot. n. 2021-893 dd. 
31/03/2021; 

PRESO ATTO delle motivazioni espresse dal Responsabile Unico del Procedimento in merito all’art. 51, co. 1 
del d.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 60 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
VISTA l’Istruzione “I 13.01 – Affidamenti e Subappalti”; 
VISTA la previsione contenuta nel budget alla voce AI04 e finanziata dal contratto di mutuo stipulato 

con Cassa Depositi e Prestiti in data 04/09/2019 posizione n. 4560401; 
VISTI i poteri conferiti con atto notarile Rep. 218677/59248 d.d. 18.04.2019; 

DISPONE 

- l'affidamento dell’appalto in oggetto mediante l’esperimento di apposita procedura aperta ai sensi dell’art. 60 
del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. con indicazione dei requisiti di idoneità professionale, di capacità economico-finanzia-
ria e di capacità tecnico-professionale come specificato nella proposta del Responsabile Unico del Procedi-
mento di data 31/03/2021 prot. n. 2021-893; 

Ordinativo AX N° OA019575 del 04/12/2020 COMMESSA  

Prot. GEN-PRINT-2021-914-P Data 01/04/2021



  
 M 13.23 Rev 02 del 

19/11/2020 
PROCEDURA APERTA-DETERMINA A CONTRARRE-SERVIZI FORNITURE 

 
 

 
Pagina 2 di 2 

 

- il criterio di aggiudicazione, considerate le caratteristiche sufficientemente standardizzate, con condizioni defi-
nite dal mercato, è quello del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, co. 4 lett. b) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. così come 
specificato nelle motivazioni formulate dal Responsabile Unico del Procedimento nella proposta di data 
31/03/2021 prot. n. 2021-893;  

- il Direttore della Divisione Risorse Umane e Legale è delegato – per il tramite dell’U.O. Gare e Contratti – a pre-
disporre la documentazione concorsuale propedeutica all’avvio della procedura aperta; 

- la Divisione Amministrazione e Finanza provvederà successivamente alle registrazioni contabili. 

 
 
Trieste, lì 01/04/2021 
 
  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A. 

(dott. ing. Sandro Didonè) 
(documento sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 

del D.Lgs. 82/2005 e successive modificazioni e integrazioni) 

 



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 01/04/2021
Nome M 13.23 REV02 PROCEDURA APERTA-DETERMINA CONTRARRE-SERVIZI

FORNITURE_SIG....PDF
Impronta BF7BE54A4D69290773D3614916F8EAAF27B765D3B3CF6EFCA7892AAC150F5A8E
Dimensione (Byte) 196,011

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2021-914-P
Verso Partenza
Data registrazione 01/04/2021

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario SANDRO DIDONE'
Codice Fiscale TINIT-DDNSDR59M17H612C
Codice Identificativo SIG0000002546205
Ente Certificatore InfoCamere Qualified Electronic Signature CA
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 40 80 A4 E3 9A D2 46 97 7B 93 0B 66 7E A1 AA 1C

ED D9 2B 6D FE E4 06 77 72 C8 A0 6D 69 0F 8E 6F
7F C7 92 0C D5 76 4B 4F 1D 7A 7F A4 78 DB A6 5B
C7 43 31 17 F6 AC FD 83 A7 6D AA 15 AC 15 3D 2E
06 C7 33 C7 56 88 30 47 C2 5F C4 3F F5 8B B7 D3
72 F2 2F FC 3B D2 B1 96 6A 37 4C D3 1E EB B0 75
B4 59 0C C7 71 CB FE 34 55 9D 26 61 03 9D 9A F0
E3 E2 FD DD 15 28 B7 E4 EE 25 03 67 19 5C 57 1A
FA D4 04 52 BA 97 4E FD F5 44 27 B7 73 B4 F8 2A
44 1D DE AE 70 EC 87 89 44 11 E5 39 7D 8F DE 13
EA 4F 2E 27 DE FA E4 CC 10 A4 7D 12 CE 58 B7 9E
CD 94 44 F9 68 43 3A 6F 87 CF 97 30 08 F4 93 8B
4A BC 8A 00 CD 54 D9 6A CB 46 0A 5E 1F F1 6E 9F
52 3F C0 BA B4 86 88 2F C3 D6 C5 1B 49 23 9E 76
30 AD 2E 00 6C 48 8F 6F AD C6 67 F9 A1 E5 F9 BB
06 9B 49 C2 6F D4 5E B4 94 FE D2 96 96 23 C8 72

Data e ora della Firma 01/04/2021 13:23:09 GMT
Validità  del certificato  Dal 20/01/2021 11:01:25 GMT al 20/01/2024 00:00:00 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida


	DISPONE



